

DISCRIMINAÇÃO	jan/13	fev/13	mar/13	abr/13	mai/13	jun/13	jul/13	ago/13	set/13	out/13	nov/13	dez/13	TOTAL
NORTE/SUL													
ACUM 2011/2012													
Mobilização de Desmobilização	4.718,20											4.718,20	9.436,40
	50,00%											50,00%	100,00%
Instalação do Corredor de Obras	916.480,29												916.480,29
	100,00%												100,00%
Manutenção do Corredor de Obras	1.412.012,28	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	117.000,00	2.816.012,28
	50,14%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	4,15%	100,00%
Administração Local	5.135.450,07	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	407.000,00	10.018.450,07
	51,22%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	4,06%	100,00%
Demolição e Limpeza	1.209.874,94	62.000,00	109.000,00	730.181,41	523.322,33	605.733,36	681.762,38	1.050.762,38	560.573,77	533.000,00	77.878		6.848.773,95
	17,65%	0,91%	1,59%	10,66%	7,64%	8,84%	11,43%	15,34%	8,19%	7,78%	0,11%		100,00%
Tercenalização	229.710,32	37.000,00	88.000,00	107.340,30	88.000,00	88.000,00	88.000,00	88.000,00	88.000,00	128.000,00			1.180.051,02
	19,47%	4,83%	7,46%	9,10%	7,46%	7,46%	7,46%	7,46%	7,46%	11,02%			100,00%
Drenagem	148.839,52	92.000,00	166.000,00	432.525,44	536.174,50	550.281,48	655.395,44	701.209,40	596.174,50	415.560,54			4.892.235,57
	3,04%	1,38%	3,39%	8,34%	10,95%	11,26%	14,33%	14,33%	12,19%	8,49%			100,00%
Pavimentação	16.307.796,68	281.000,00	574.000,00	1.418.139,83	1.918.566,38	2.029.937,00	2.127.279,63	3.044.706,20	2.341.566,38	2.066.426,55			34.874.327,70
	46,74%	0,81%	1,65%	4,06%	5,50%	5,82%	6,10%	8,73%	7,39%	5,90%			100,00%
Sinalização	111.000,00	281.000,00	281.000,00	281.000,00	281.000,00	281.000,00	281.000,00	398.056,60	256.881,63	995.933,15			3.417.053,01
	3,25%	8,22%	8,22%	8,22%	8,22%	8,22%	8,22%	11,65%	7,52%	29,13%			100,00%
Paisagismo	289.164,17	532.087,41	420.769,71	420.769,71	420.769,71	420.769,71	420.769,71	501.457,00	493.547,00	493.547,00			3.644.187,00
	1,59%	7,39%	14,60%	14,60%	14,60%	14,60%	14,60%	14,03%	13,54%	13,54%			100,00%
Viaduto Bujfins Lesfe	5.728.244,08	748.000,00	700.000,00										7.176.244,08
	79,32%	10,42%	9,75%										100,00%
Viaduto Bujfins Oeste	5.930.056,38	849.000,00	183.000,00	118.000,00	46.000,00								7.146.056,38
	82,98%	12,15%	2,56%	0,64%									100,00%
Viaduto Ouro Preto	5.273.640,29	1.260.000,00	1.300.000,00	1.400.000,00	1.081.000,00								10.314.640,29
	51,13%	12,22%	13,57%	10,48%									100,00%
Estações Tipo 1	4.622.871,70	132.000,00	1.498.000,00	2.275.570,68	2.158.485,47	2.844.920,42	2.956.582,56	3.500.932,09	2.633.485,47	1.428.421,37			27.302.555,43
	16,93%	0,48%	5,49%	8,33%	10,16%	10,49%	10,33%	12,82%	9,65%	5,23%			100,00%
Estações Tipo 3													0,00%
													0,00%
Estações Tipo 12													2.415.224,67
													100,00%
Estações Tipo 13													1.018.145,10
													100,00%
T.L. Igarassu													8.500.000,00
													100,00%
T.L. Abreu e Lima													7.451.405,15
													100,00%
T.L. Pelotas													644.000,00
													100,00%
T.L. Pe-O15													1.800.000,00
													100,00%
Remanejamento Serviços Públicos													8.272.171,50
													100,00%
Projetos Executivos Conforme 3º Aditivo de Contrato													3.374.369,60
													100,00%
TOTAL MENSAL	51.711.697,49	4.472.000,00	5.993.000,00	10.855.365,74	12.136.794,55	10.892.112,38	11.965.259,34	12.366.203,99	10.303.770,10	10.322.908,92	2.098.300,00	2.166.718,20	54.202.319,44
TOTAL ACUMULADO	51.711.697,49	56.183.697,49	62.176.697,49	72.832.063,23	84.968.877,88	95.860.990,56	107.866.250,11	120.232.453,50	130.536.223,90	140.859.132,82	149.948.101,24	152.036.101,24	154.202.319,44
PERCENTUAL MENSAL	34%	3%	4%	7%	8%	8%	8%	8%	7%	7%	5%	1%	100%